

*Usługi indywidualnego transportu door-to-door
oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych*

ZP.271.1.2021

Ułęż, dnia 24.02.2021r.

Zamawiający:
GMINA UŁĘŻ
08-504 UŁĘŻ 168

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy postępowania: Dostawa nowego samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Gminy Ułęż

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy ze względu na występującą obecnie na świecie, pandemię koronawirusa (COVID-19), oraz związane z tym wydarzeniem okoliczności o charakterze siły wyższej (np. ograniczenie produkcji, czasowe zamknięcie fabryk, opóźnienia w międzynarodowym łańcuchu dostaw, ograniczenie czasu pracy w biurach), Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 02.03.2021 oraz terminu dostawy do 30.06.2021?

Odpowiedź:

Nie – Zamawiający nie wyrazi zgody na wydłużenie terminu składania ofert do 02.03.2021 oraz terminu dostawy do 30.06.2021. Uzasadnienie powyższego stanowiska zostało zawarte w SWZ Rozdz. II pkt. 6 - 6. Termin wykonania zamówienia.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści opony wielosezonowe?

Odpowiedź:

Nie – Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w opony wielosezonowe.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści ofertę bez młotków bezpieczeństwa? W pojazdach dostawczych młotki nie mają zastosowania, ponieważ szyby nie stanowią wyjścia ewakuacyjnego.

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający uwzględniając argumentację zawartą w pytaniu, mając na względzie dopuszczenie do udziału w postępowaniu maksymalnego kręgu wykonawców, dopuszcza ofertę pojazdu bez młotków bezpieczeństwa na sztychach bocznych.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odbiór pojazdu w na Lublin na ul. Konstruktorów 21 na terenie serwisu MAN?

Odpowiedź:

Tak – Zamawiający wyrazi zgodę na odbiór pojazdu ze wskazanej lokalizacji.

*Usługi indywidualnego transportu door-to-door
oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych*

Pytanie 5:

Proszę o rozważenie możliwości rezygnacji z zapisu zawartego w pkt. 45 opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku pozostawienia przez Zamawiającego wymagania w zakresie windy, będzie możliwość przewożenia tylko 1 wózka, co wyklucza wymagania postawione przez Zamawiającego w pkt. 44 opisu przedmiotu zamówienia tj. „Atestowane mocowania dla dwóch wózków inwalidzkich”. Jeśli Zamawiający oczekują pojazdu do przewożenia 2 wózków, zapis dotyczący windy powinien zostać usunięty.

Odpowiedź:

Nie – Zamawiający nie zrezygnuje z wymagania określonego w pkt. 45 opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza wodne ogrzewanie postojowe fabryczne?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga niezależnego ogrzewania od silnika podczas postoju.